
HRADEC KRÁLOVÉ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, časuosmvmsxá- ARMÁDY 403, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

1. Půjčitel:
sídlo:
zestoupený:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:

2. Vypůjčitel
sídlo:
zastoupený:

lČ:_
DIC:
spisová značka:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. © 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto smlouvu o výpůjčce:

...

SMLOUVA o VÝPÚJČCE
č. půičitele: 20093353
č. smlouvy: 2021/1037

Smluvní strany:

Statutární města Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00  Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
00268810
CZOO268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511/0100

Městské lesy Hradec Králové a.s.
Přemyslova 219, 500 08 Hradec Králové
lng. Milan Zerzán, předseda představenstva a MUDr. Jiří Mašek, člen
představenstva
25962523
CZ 25962523
B 2220 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

!.

1.1 Půjčitel tímto prohiašuie, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživateiné věci (dále jen
„předmět výpůjčW'):

Inventární Popis objektu
číslo dárce

]. 142581. NINIA sít  RUČKOVACÍ s PODPOROU NOHOU
2. 142582 NINJA sít RUČKOVACÍ BEZ PODPORY NOHOU
3. 142583 NINJA SIT ČTVERCOVÁ
4. 142584 STĚNA BOULDER NÁROČNĚJŠÍ
5. 442585 STĚNA BOULDER DĚTSKÁ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ,. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

\ NIPEECMIŠŠLQWĚ: URL:

TEL.:  + 4 2 0  4 9 5  7 0 7  1 1 1 .  E—MAlL: POSTAGAMMHKíz ,  E-PODATELNA: EPODATELNAQMMHKLZ,  I D  DATOVÉ SCHRÁNKY: b e t l n



&*

k 8
H R A D E C  KRÁLOVÉ

smmrimni MĚSI'O HRADEC KRÁLOVÉ, česxosmvamsxš ARMÁDY 195, 5112 c o  HRADEC KRÁLOVÉ
-, ,......

6. 142586 PP 06 LEG LIFTER
7. 142587 CEDULE „BOROVE“ HOSPODÁŘSTVÍ
8.  142588 CEDULE „JELEN LESNÍ“
9.  142589 CEDULE „MYSLIVECKÁ MLUVA »— JELEN EVROPSKÝ“
10. 142590 CEDULE „RYBNÍK KŘÍŽ“
! 1. 142591 CEDULE „FUNKCE LES A“
12. 142592 STOJAN PRO MOB1LNÍ NAUČNÉ TABULE „BOROVÉ

HOSPODÁŘSTVÍ“
:13. 142593 STOJAN PRO MOBÍLNÍ NAUČNÉ TABULE „JELEN LESN1“
14. 142594 STOJAN PRO MOBILNÍ NAUCNÉ TABULE „RYBNÍK KŘÍŽ“
15. 142595 STOJAN PRO MOBILNÍ NAUČNÉ TABULE „FUNKCE LESA“
16. 142498 STÚL NA STOLNÍ TENIS DONIC
17. 142499 STÚL NA STOLNÍ TEN1S DONIC
18. 142572 KUŽELKY RUSKÉ _ KOMPLET 30 CM
19. 142825 KUŽELKY DŘEVĚNÉ
20 142826 SADA ŠACHOVÝCH FIGUR 60 CM
21. 142827 SADA ŠACHOVÝCH FIGUR 60 CM
22. 142831 LAVICE KOV _ DŘEVO
23. 142832 LAVICE KOV _ DŘEVO
24. 142833 LAVICE KOV _ DŘEVO
25. 142834 LAVÍCE Kov ..... DŘEVO
26. 142835 LAVICEKOV—DŘEVO
27. 142836 LAVICEKOV—DŘEVO
28. 142828 LAV1C13 KOV _ DŘEVO
29. 142829 LAVÍCE Kov—DŘEVO
30. 142830 LAVlCE KCV—DŘEVO
31. 142665 ŽEBŘÍK NAKLONĚNÝ 1,5 FSO36D
32. l42666 ŽEBŘÍK NAKLONĚNÝ 1,3 FSO36D
33. 142667 KLADINA FS 009
34. 142668 HRAZDY (TROJHRAZDY) F8019
35. 142669 ZÁVORA FS019
36. 142670 ŽEBŘÍK ŠIKMÝ Fso25
37. 142671 RUČKOVANÍ
38. 142672 KLADTNA BALANČNÍ F8034
39. 142673 LANO LODNÍ FSO40
40. 142674 OPIČÁRNA NFOS
41. 142675 TRAM? SF01
42. 142676 SURF SF02.
43. 142677 ŠLAPETO SFO3
44. 142678 FITNESS KLADKA V SEDĚ  PP07A
45. 142679 TWISTER AKÁTOVÝ PPH.
46. 1426810 ZIDLE KOMBIFSOíS
47. 142681 BAREL PŘESÝPACÍ PP12
48. 142682 TABULE INFORMAČNÍ
49. 143052 TABULE VENKOVNÍ

___...„m . ..........._

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 4:35, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
r a . :  1420 495 767 111, E-MATL: POSTAĚí-HMHKCZ. E-PODATELNA: EPODATELNAEMMHKCL 1D DATDVE SCHRÁNKY: 156615216



* .

' &

HRADEC KRÁLOVÉ

STATLIT'ÁRNÉ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ,. čssxostpvmsxrt ARMÁDY 41.13, 502 na HRADÍ-EC saunová

1.2 Půjčítel přenechává k bezplatnému užívání věci specifikované v odst. 1.1 této smtouvy a
příloze č. 1 této smlouvy vypůjčíte" na dobu neurčitou.

1.3 Vypůjčitel prohíašuje, že předmět výpůjčky die odst. 1.1 této smlouvy již má ve své
dispozicí, což obě smluvní strany stvrzují svým podpisem.

1.4 Vypůjčítel výslovně prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobílém smíuvenému
užívání, i užívání obvyklému a užívání příměřenému povaze věci.

1.5 Vypůjčitel prohlašuje, že stav předmětu výpůjčky je mu dobře znám, a že píně vyhovuje
jeho záměrům. Vypůjčitel dále prohlašuje, že ví, jak má předmět výpůjčky užívat, a že tedy
není třeba, aby ho půjčitel poučovat otom, jak má předmět výpůjčky užívat.

2.1 Obě smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli
k užívání pečtivě prohlédly a konstatuji, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily
jeho řádnému užívání, vyjma následujících vad: běžné opotřebení.

2.2 Vypůjčiteš je povinen umožnit užívání předmětu výpůjčky veřejnosti, a to v souladu s jeho
účelem, kterému obvykle slouží, tj. ke sportovním a edukačním účelům Je povinen
vypůjčenou věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením. V případě, že nastane
nemožnost dalšího užití věci k jejímu obvyklému určení, je vypůjčiteí povinen tuto skutečnost
bez zbytečného odkladu půjčiteli oznámit. Z uvedeného důvodu j e  půjčitel oprávněn žádat po
vypůjčiteli předčasné vrácení věcí.

3.1 Za škody, které budou způsobeny užíváním věci v průběhu výpůjčky třetím osobám,
odpovídá vypůjčitet. Stejně tak nese vypůjčíte! odpovědnost za škody, které budou způsobeny
na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním třetích osob„

3.2 Půjčitel je oprávněn žádat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v odst. 1.2
smlouvy, pokud zjistí, že vypůjčíte! věc užívá v rozporu s touto smlouvou.

3.3 V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané
doby výpůjčky je vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky zpět půjčiteli. O vrácení předmětu
výpůjčky sepíší obě strany protokol, vněmž zaznamenají stav předávané věci, včetně
případných nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením věci ze strany vypůjčitele.

3.4 V případě, že je třeba vynaložit mimořádné náklady spojené s užíváním věcí, nebo náklady
neuvedené výslovně v této smlouvě za náklady obvykié, dohodly se smluvní strany tak, že ust.
5 2199 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužije a půjčitel není
oprávněn takové náklady vynakládat.

3.5 Pro případ porušení povinnosti vypůjčitele vrátit předmět výpůjčky ve lhůtě dle odst. 1.2;
odst. 3.3 a odst. 3.9 sjednávají strany smluvní pokutu. Vypůjčiteí je povinen zaplatit půjčitelí
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení s vrácením předmětu výpůjčky. Smtuvní
pokuta je splatná do 21 dnů poté, co bude písemná výzva vypůjčiteli doručena. Povinností

maslem“ MĚSTA HRADEC KRÁLCNÉ, čssxosaovsnsně ARMÁDY nos, spz oo HRADEC KrtALově
TEL.: +420 495 707 111. e m u :  vosmenunncz, E—PODATELNA: EPODATELNABMMHKLZ, ro datove SCHRANKY: eebbzm



&
HRADEC KRÁLOVÉ

STATLFTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 403, 502 po HRADEC KRÁLOVÉ
W "

zaplatit smluvní pokutu, není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní strany se dohodly, že
ustanovení 5 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3.6 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou.
Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

3.7 Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

3.8 Půjčitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud bude vypůjčíte! užívat předmět
výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem nebo pokud bude vypůjčitel užívat předmět výpůjčky
tak, že bude půjčiteli vznikat škoda nebo mu bude hrozit značná škoda. Výpovědní doba činí
30 dnů a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi vypůjčitelí.

3.9 Vpřípadě, že smlouva bude ukončena výpovědí nebo odstoupením od smlouvy před
uplynutím doby, na kterou byla tato smíouva uzavřena, je vypůjčltel povinen předmět výpůjčky
uvést do stavu způsobilému dosavadnímu užívání a předat ho půjčiteli, a to do 30 dnů od
ukončení smlouvy, neoznámí—Ii mu půjčitel písemně jinak. Vypůjčitel není oprávněn po půjčiteli
požadovat protihodnotu toho, oč se zvýší hodnota předmětu výpůjčky ani jinou náhradu či
vydání bezdůvodného obohacení za zhodnocení předmětu výpůjčky, popř. jinou náhradu
nákladů.

3.10 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo půjčitele na smluvní pokutu

IV.

4.1 Výpůjčka za podmínek uvedených v této smlouvě byía schválena Radou města dne 23.03.
2021 usnesením č. FtM/2021/285

V.

5.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě
porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

5.2 Smíuvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a půjčítel je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5.3 Je—li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají píatná a účinné. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v  případě zrušení smlouvy die 5
7 zákona o registru smiuv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České repubtiky.

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY ans, so: uo HRADEC KaALová
TEL.: m m  495 70:— 111. i—MAIL: posmammxcz,  E—PDDATELNA: EPODA1ELNA£=j£MMHKCL to DATOVE SCHRANKY: bebbžín



HRADEC XRAíOVÉ
STATUTÁRNE MĚSTO HRADňC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLCNÉ

5.4 Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smíuvními stranami. Možnost měnit smlouvu jínou
formou smluvní strany vylučují.

5.5 Strany se dohodly, Že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5.6 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží půjčitel & 2
vyhotovení obdrží vypůjčitel.

5.7 Vypůjčitet potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesně a že
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. vypůjčítel bere na vědomí, že půjčttet je
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté vypůjčitetem uvedené vtéto smlouvě za
podmínek die zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů.

5.8 Vypůjčttel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smtouvy.

5.9 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

5.9 Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně
všech příloh).

5.10 Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
vypůjčltei souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

v5.11 Dle © 5 odst. 5 zákona c. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je křádnému
uveřejnění smtouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně
vyptnění metadat. Smíuvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu
a prohlašují, že  uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, !Č: 00268810, Československé armády 408, 502
00 Hradec Králové, ID datové schránky bebb2in
Městské tesy Hradec Králové a.s., !Č: 25962523, S Přemyslova 219, 500 08 Hradec
Králové , ID  datové schránky 9bye6v8

_ vymezení předmětu smlouvy: výpůjčka dtouhodobého hmotného majetku
— cena: nelze určit
— datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající & vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

Příloha: Fotografie předmětu výpůjčky

„__——

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOUENSKĚ ARMÁDY 403, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 x u .  E—MML: Post'Arr-MMHKLz. E-PDDATELNA: EPDDATEiNA©MMHKCL xp DATOVÉ SCHRANKY: bcbb2in



Ě? .

L ;
HRADEC KRÁLOVÉ

STA'TUÍÁRN'Í MĚSTCJ HRADEC KRÁLOVÉ-_ ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 403, sa:: na HRADEC KRÁLCBVĚ
. .. "www-"""""

V Hradci Králové dne: V Hradci Kráiové dne:

za půjčěteie " “čitele

KOSLOVENSKÉ ARMÁDY 4 0 8 .  bil). OG HRAD C KRÁMEJMAGiSTRÁT MŠE-TA HRADEC KRÁLOV _ „:
IGDATELNA:  EPODATELNAQ'MMHK.CZ, št:- DATOVE SCHRANKY: behbŽšn"TEL.: + 4 2 0  ÁQS ?D? 114.. Tř.—Miku: PUS'T'AŠŠDMMHKIJ



&

k %
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ měs-ro nemam: KRÁLOVÉ-', ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY ms, Sun 00 HRADEC KRÁLOVÉ-

Příloha č. 1 Fotografie předmětu výpůjčky
1... 5.

NINJA sí'ř RUČKOVACÍ s PODPOROU NOHOU, NINJA sí'T“ RUČKOVACÍ
\ !BEZ PODPOROU NOHOU, NINJŽX si? ČFVERCOVÁ, STĚNA BOULDER NÁROČNĚ „ í',

STI-SNA BOULDER DĚTSKÁ

_ 7. CEDULE „BOROVĚ“ I—iOSPODÁŘSTVÍ
6. LEG LIFTER

KRÁLOVÉ. Č
M M H K C Z

MŘGŠSTRÁT MĚSTA HRA
TEL.“ 9 4 2 0  4 9 5  7D? 111 .  E-MAIL :  Půl?

KOSLQVE-N' ARMÁDY 408, 592 na HRABĚC Kaja-Lov _
()DA'T'ELNA: EPODATELNA-ílj'=!'—1MHK.CZ. „; DATOVÉ Sů-IRANKY: !Jehb2lr'-



h;;
HRADEC KRÁLOVÉ

ŠTAYUTÁRNÍ mšsm „a;-„nec minové, česxoswvensxé ARMÁDY 408, 502 e:) HRADEC xmové

8. CEDULE „JELEN LESNÍ“ 9. CEDULE „MYSLIVECKÁ MLUVA _
JELEN EVROPSKÝ“

. n 'x k w
' rv:—„ 64: ..„mamča

— vmaňWw-n

t í

12.45. STOJAN PRO MOBILNÍ NAUČNÉ 1547
TABULE

iv
e F tz > (f

l
)% Q ._

_|
"

['1
1 Z >—
|

UJ

MnGísTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLÚVÉ, LESKGSLOVENSKÉ ARMÁDY ana, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ-_
TEL: u z c  495 7437 11.1, E--MAIL: POST . HMHK. z, F.:-PODATELNA: www:-umamm:-w:.c. .. m DATOVÉ saam—mv; h c b l n



L
HRADEC KRÁLOVÉ

' " '!.,...„...... . . . ..
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRAÚEC KRÁLOVÉ, Claesxoaovewsxé ARMÁDY mal 502 na HRADEC mágové

\ ží? *; fw
) ' ; .  .' (Url „*

„ “Ý" >;
* _ . a

GF&:

22.—.30. LAVIC

,...

aAGISTaÁT MĚSTA HRAD.. KRÁLOVÉ, ČESKOSL 'v'ENSKÉ umim 403. 532 na HRADEC KRÁLOVÉ
T a , ;  +425 595 707 131, sum—n.: vosmí.nmnx.cz, č-PODATemA: EPDDATELNACQMMHKCZ, m DATOVÉ SCHRANKY: Debbain



k
HRADEC KRÁLOVÉ

STATU'TÁRHÍ MĚsm HRADEC KRÁLD asmanvsmsxé nemám 408, 55:12 na r-sanmec; KRÁLOVÉ
. „*

33. KLADINA 34. HRAZDY (TROJHRAZDY)

FS.-' 9233 Kššůšššěš W WM5 HWXŠÉŠ

35. ZÁVORA 36. ŽEBŘÍK ŠIMK'Ý

F3 (na ELÉWQRÉ. Fs. 325 &%:v ŽEBŘÍKa?

;

37. RUČKOVÁNÍ 38. KLADINA BALANČNI

" ( M a m a , .  Čh-KGSLDVENSKÉ ARMÁDY 408. 532 90 name : :  Keri-Lava
„ „ w w w . c z ,  E-PGDATELNA: EPGDATELNA-aíjšl'WMI—IKCZ, m , “ c  SCHRANKV: beběJZin



$ ..

h %
HRADEC KRÁLOVÉ

smrmáamá MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, čz-zsxosaovmsxťg ARMÁDY ans, 562 m.: HRADEC KRÁLOVÉ
\mu-., -

39. LANO LODNÍ 40_ OPIČÁRNA

&& oagwawš- Lam HF 33 GP-gčARN-A

41. TRAM? 42. SURF

S? &$? SQR?

43. ŠLAPETO 44. FITNESS KLADKA v SEDĚ.

SF 33 ŠizŘF'ETCŠ PP“ 0 m  F'ETNESÍ—„š KLADKA v smí:.

www a—emmacls'w; ('

MAGlSTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, česxosmvmsgé ARMÁDY 408. 502 00 HRAQEC %$v
TEL.: +420 495 707 111. amu.: POSi'NQMMHK.C2, aroma-ewa: svoaATELNAcgr-MMHK.CZ. u) omg—ve scunmxv; bebnzm



L
HRADEC KRÁLOVÉ

sramáaní MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, česmsmvzmsxé ARMÁDY ms.  502 na HRADĚČKRáLwÉ

4 5 .  TWISTER A K Á T O V Ý  46 .  ŽIDLE KOMBI

PP „ WESTER AKÁTO-VÝ Fg. 918 ŽŠQLÉ KGME!

&P 12 952133 PA

49. TABULE VENKOVNÍ

WWW HRŘDEC'KRÁLD

MAGISTRÁT =ěa1A HRADEC KRÁLOVÉ <. smswvambks ARMÁDY 403, .,02 00 HRADEC .RÁLOVÉ
TEL.: + 4 2 0  4535 70?  111,  Q-VMML: POSTNFPMMHK. z ,  ff.-PODAT : P O D A T E L N m m M M H l .  1 0  bA'i 'DVE SCHRANKY: U e b i n




